
„Modernizacja poprzez remont drogi gminnej nr G866598  

w gminie Perzów – w m. Turkowy” 

ROŚGPK.271.10.2014 

 

Gmina Perzów, Perzów 78, 63-642 Perzów 1 

Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków 

Zamówienia: 

bip.perzow.pl 

 
Perzów: Modernizacja poprzez remont drogi gminnej Nr G866598 w gminie Perzów - w m. 

Turkowy 

Numer ogłoszenia: 185306 - 2014; data zamieszczenia: 02.06.2014 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Perzów , Perzów 78, 63-642 Perzów, woj. wielkopolskie, tel. 

62 78 61 060, faks 62 78 61 509. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.perzow.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Modernizacja poprzez remont drogi 

gminnej Nr G866598 w gminie Perzów - w m. Turkowy. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 

zamówienia jest modernizacja poprzez remont drogi gminnej nr G 866598 w gminie Perzów - w 

m. Turkowy. Projektowany do przebudowy odcinek drogi przebiega w strefie zabudowy 

wiejskiej w otoczeniu pól uprawnych i częściowo zabudowy mieszkaniowej. Obciążenie drogi 

ruchem samochodowym jest lekkie. Istniejące odcinki drogowe to: droga o długości ok. 170 mb 

o szerokości 6,0 mb. Modernizacja obejmuje wymianę istniejącego krawężnika na nowy na dł. 

ok 225 mb wraz z wykonaniem chodnika z kostki betonowej z jednoczesnym wykonanie pięciu 

przejść dla pieszych wg. standardów dla osób niepełnosprawnych. Remont obejmuje także 

przebudowę skrzyżowania z drogą gminną w kierunku wsi Chałupki poprzez odsunięcie 

nawierzchni jezdni od istniejących budynków mieszkalnych, według parametrów: -szerokość 

jezdni 6 mb; -warstwa górna podbudowy z kruszyw łamanych gr. 8 cm; -warstwa dolna 

podbudowy z kruszyw łamanych gr. 15 cm; -nawierzchnia z mieszanek mineralno - 

bitumicznych asfaltowych o grubości 5 cm; -powstały plac wytyczyć za pomocą krawężnika 

najazdowego 20x25 cm z wykonaniem ław betonowych na podsypce cementowo - piaskowej; -

uzyskany plac należy utwardzić kostkę betonową o gr. 8 cm na podbudowie betonowej B 7,5 o 

gr. 15 cm z dopuszczeniem parkowania pojazdów do 3,5 tony. Na odcinku o długości ok. 170 

http://bip.perzow.pl/


„Modernizacja poprzez remont drogi gminnej nr G866598  

w gminie Perzów – w m. Turkowy” 

ROŚGPK.271.10.2014 

 

Gmina Perzów, Perzów 78, 63-642 Perzów 2 

mb nie przewiduje się zmiany istotnych szerokości ciągu drogowego, a jedynie wyniesienie 

ruchu pieszego z jezdni na chodnik o parametrach: -szerokość 1,5 m; -podbudowa betonowa bez 

dylatacji - grubość warstwy po zagęszczeniu 15 cm, beton B 7,5 - warstwa odcinająca; -kostka 

brukowa betonowa o gr. 6 cm na podsypce cementowo - piaskowej z wypełnieniem spoin 

piaskiem; -kostka brukowa betonowa o gr. 8 cm na wjazdach na podsypce cementowej z 

wypełnieniem spoin piaskiem; W związku z budową chodnika konieczne jest wykonanie pięciu 

przejść dla pieszych poprzez malowanie pasów poziomych szerokości 4,0 m oraz montaż 

oznakowania pionowego: 14 znaków pionowych osadzonych na rurach stalowych o pow. ponad 

0,3m2. Przebudowa drogi nie wymaga pozwolenia na budowę. Pełen zakres robót obejmuje 

załączona dokumentacja projektowa oraz poglądowo Przedmiar robót. Obsługa geodezyjna i 

inwentaryzacyjna powykonawcza leżą po stronie Wykonawcy. Na wykonane zamówienie 

Wykonawca udzieli Zamawiającemu 3- letniej gwarancji. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 

31.10.2014. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Wadium nie jest wymagane. 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o O zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy, których potencjał techniczny 

pozwoli na prawidłowe wykonanie zamówienia - załącznik nr 2 do SIWZ. Ocena 

w/w warunku dokonana zostanie w oparciu o informacje zawarte w nw. 

dokumentach i oświadczeniach na zasadzie spełnia/nie spełnia. 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 



„Modernizacja poprzez remont drogi gminnej nr G866598  

w gminie Perzów – w m. Turkowy” 

ROŚGPK.271.10.2014 

 

Gmina Perzów, Perzów 78, 63-642 Perzów 3 

o O zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy, których wiedza i doświadczenie 

pozwoli na prawidłowe wykonanie zamówienia. O udzielenie zamówienia mogą 

ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki, dotyczące posiadania wiedzy i 

doświadczenia. Warunek będzie oceniany na podstawie złożonego przez 

Wykonawcę wykazu robót budowlanych, zgodnie z treścią Załącznika Nr 5 do 

SIWZ. Warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeśli wykonawca wykaże, że w 

okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, należycie wykonał co 

najmniej dwa zamówienia dotyczące budowy lub przebudowy dróg o nawierzchni 

bitumicznej na odcinku co najmniej 200 mb każda, o wartości co najmniej 

100.000,00 zł netto każda z tych robót i co najmniej 150 mb chodnika z kostki 

brukowej betonowej o wartości co najmniej 80.000,00 zł, wraz z podaniem ich 

wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi 

zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane należycie - 

załącznik nr 5 do SIWZ. Ocena w/w warunku dokonana zostanie w oparciu o 

informacje zawarte w nw. dokumentach i oświadczeniach na zasadzie spełnia/nie 

spełnia. 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o O zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy, których potencjał techniczny 

pozwoli na prawidłowe wykonanie zamówienia - załącznik nr 2 do SIWZ. Ocena 

w/w warunku dokonana zostanie w oparciu o informacje zawarte w nw. 

dokumentach i oświadczeniach na zasadzie spełnia/nie spełnia. 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o O zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy, którzy dysponują lub będą 

dysponować osobami zdolnymi do wykonania zamówienia. W przypadku 

składania ofert przez dwa lub więcej podmiotów (wykonawców wspólnie 

ubiegających się o udzielenie zamówienia np. konsorcja, spółki cywilne itp.) 

ocena tego warunku odbędzie się w sposób łączny. - wykonawca może polegać na 

osobach zdolnych do wykonywania zamówienia innych podmiotów, niezależnie 

od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej 

sytuacji zobowiązany jest udowodnić zamawiającemu, iż będzie dysponował 

zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając 

mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy 

wykonaniu zamówienia. Wykonawca, który będzie korzystał z niezbędnych 

zasobów innych podmiotów, o których mowa wyżej. Ocena w/w warunku 

dokonana zostanie w oparciu o informacje zawarte w nw. dokumentach i 

oświadczeniach na zasadzie spełnia/nie spełnia. 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o O zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy - których sytuacja ekonomiczna i 

finansowa pozwoli na prawidłowe wykonanie zamówienia - Oświadczenie art. 22 

ust. 1 ustawy Pzp - załącznik nr 2 do SIWZ. Ocena w/w warunku dokonana 



„Modernizacja poprzez remont drogi gminnej nr G866598  

w gminie Perzów – w m. Turkowy” 

ROŚGPK.271.10.2014 

 

Gmina Perzów, Perzów 78, 63-642 Perzów 4 

zostanie w oparciu o informacje zawarte w nw. dokumentach i oświadczeniach na 

zasadzie spełnia/nie spełnia. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w 

art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu 

należy przedłożyć: 

 wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem 

terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a 

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem 

ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów 

dotyczących najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w 

sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki 

budowlanej i prawidłowo ukończone; 

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że 

wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia. 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 

działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 

ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 

pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert; 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie 

do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 



„Modernizacja poprzez remont drogi gminnej nr G866598  

w gminie Perzów – w m. Turkowy” 

ROŚGPK.271.10.2014 

 

Gmina Perzów, Perzów 78, 63-642 Perzów 5 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 

dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, 

że nie należy do grupy kapitałowej; 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

I. ZMIANA CZASU NA UKOŃCZENIE ROBÓT 1. Zmiany spowodowane nieprzewidzianymi 

w SIWZ nadzwyczajnymi warunkami jak: niewypały i niewybuchy; wykopaliska 

archeologiczne; klęski żywiołowe, inne przyczyny zewnętrzne niezależne od Zamawiającego 

oraz Wykonawcy skutkujące obiektywną niemożliwością prowadzenia prac lub wykonywania 

innych czynności; 2. Zmiany będące następstwem okoliczności leżących po stronie 

Zamawiającego, w szczególności: konieczność wprowadzenia istotnych zmian w dokumentacji 

projektowej lub w stwiorb - nie ujawnionych przed wszczęciem postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego; 3. Zmiany będące następstwem wstrzymania robót przez uprawnione 

organy, z przyczyn nie wynikających z winy Wykonawcy; 4. Zmiany będące następstwem 

działania organów administracji i innych podmiotów o kompetencjach zbliżonych do organów 

administracji w szczególności eksploatatorów infrastruktury. II. ZMIANA SPOSOBU 

SPEŁNIENIA ŚWIADCZENIA, JEGO ZAKRESU, ZMIANA WYNAGRODZENIA 1. Zmiany 

spowodowane wprowadzeniem przez Zamawiającego istotnych zmian w dokumentacji 

projektowej, jeżeli takie zmiany dokumentacji okażą się konieczne; 2. Końcowa wartość 

wynagrodzenia należnego Wykonawcy za realizację przedmiotu umowy może ulec zmianie w 

stosunku do treści oferty; wartość ta zostanie ustalona na podstawie obmiarów powykonawczych 

zrealizowanego zakresu - na zasadach i warunkach określonych we umowy. III. ZMIANA 

OSÓB I PODMIOTÓW 1. Zmiany osób i podmiotów zdolnych do wykonania zamówienia, w 

przypadku zdarzeń losowych niezależnych od Wykonawcy, na uzasadnione wystąpienie 

Wykonawcy; 2. Zmiany osoby pełniącej funkcje kierownika budowy wskazanej w ofercie w 

przypadku sytuacji niezależnej od Wykonawcy lub na żądanie Zamawiającego jeżeli nie 

wywiązuje się on z nałożonych obowiązków; 3. Zamawiający, na pisemny wniosek 

Wykonawcy, dopuszcza zmianę podwykonawcy lub rezygnację z udziału podwykonawcy przy 

realizacji przedmiotu zamówienia. Zmiana może nastąpić wyłącznie po przedstawieniu przez 

Wykonawcę oświadczenia podwykonawcy o jego rezygnacji z udziału w realizacji przedmiotu 

zamówienia oraz o braku roszczeń wobec Wykonawcy z tytułu realizacji robót. Jeżeli zmiana 

dotyczy podmiotu trzeciego, na zasobach którego Wykonawca opierał się wykazując spełnianie 



„Modernizacja poprzez remont drogi gminnej nr G866598  

w gminie Perzów – w m. Turkowy” 

ROŚGPK.271.10.2014 

 

Gmina Perzów, Perzów 78, 63-642 Perzów 6 

warunków udziału w postępowaniu, Zamawiający dopuści zmianę pod warunkiem, że nowy 

podwykonawca wykaże spełnianie warunków w zakresie nie mniejszym niż wskazane na etapie 

postępowania o udzielenie zamówienia przez dotychczasowego podwykonawcę. Forma zapłaty 

należności przysługującej podwykonawcom, może ulec zmianie z przyczyn obiektywnych, jeśli 

zostanie wprowadzona do umowy aneksem podpisanym przez Strony umowy. IV. INNE 

ZMIANY 1. Zmiany wskutek wystąpienia okoliczności, których Zamawiający nie był w stanie 

przewidzieć, pomimo zachowania należytej staranności; 2. Zmiany dotyczące nazwy, siedziby 

Wykonawcy lub jego formy organizacyjno-prawnej w trakcie trwania umowy, numerów kont 

bankowych oraz innych danych identyfikacyjnych; 3. Zmiany prowadzące do likwidacji 

oczywistych omyłek pisarskich i rachunkowych w treści umowy; 4. Dopuszczalne są wszelkie 

zmiany nieistotne rozumiane w ten sposób, że wiedza o ich wprowadzeniu na etapie 

postępowania o zamówienie nie wpłynęłaby na krąg podmiotów ubiegających się o zamówienia 

ani na wynik postępowania o udzielenie zam. pub. Wszystkie powyższe postanowienia stanowią 

katalog zmian na które Zamawiający może wyrazić zgodę. Nie stanowią jednocześnie 

zobowiązania do wyrażenia takiej zgody i nie rodzą żadnego roszczenia w stosunku do 

Zamawiającego. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: bip.perzow.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Gminy 

w Perzowie Perzów 78 63-642 Perzów pok. nr 6. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
23.06.2014 godzina 09:00, miejsce: Urząd Gminy w Perzowie Perzów 78 63-642 Perzów pok. nr 

2 - Sekretariat. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 

sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 
 


